Company: ООО "Перспектива"
E-mail: info@m-tepla.ru
Описание серии: Wilo-DrainLift SANI-M
Wilo-DrainLift SANI-M Wilo-DrainLift SANI-M
Ваши преимущества
Максимально простой монтаж и транспортировка за счет компактной
конструкции и небольшой массы
Надежность эксплуатации благодаря большому объему включения,

E-mail: info@m-tepla.ru
Описание серии: Wilo-DrainLift SANI-M
Расшифровка наименования
Пример: DrainLift SANI-M.13M/4C
DrainLift Серия продукции
SANI Напорная установка для отвода
сточных вод
M Типоразмер
13 Макс. напор
M Подключение к сети:
M = 1~
T = 3~
4 Исполнение электродвигателя и
прибора управления:
1 = режим работы: S3, прибор
управления: Прибор
управления Control MS-L
2 = режим работы: S1, прибор
управления: Прибор
управления Control MS-L
3 = режим работы: S3, прибор
управления: Control EC-L
4 = режим работы: S1, прибор
управления: Control EC-L
C Исполнение для агрессивных
перекачиваемых жидкостей
Технические характеристики
Подключение к сети: 1~230 В, 50 Гц или 3~400 В, 50 Гц
Режим работы: S3 10%/S1
Температура перекачиваемой жидкости: 3 ... 40 °C, макс. 65 °C в
течение 5 мин
Температура окружающей жидкости, макс.: 40 °C
Объем резервуара: 99 л
Полезный объем относительно напора на входе*: 50 л (180 мм*)/63 л
(250 мм*)/74 л (315 мм*)
Подсоединение к напорному патрубку: DN 80
Приточный патрубок: DN 100/150